
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Байдулинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Тереньгульский район» 
Ульяновской области

ПРИКАЗ

28.07.2020 г. №81 /1/о
С.Байдулино

Об утверждении плана учебно - воспитательных мероприятий в центре 
«Точка роста»

В целях организации эффективной работы Центра образования 
гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» на 2020-2021 учебный год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В.Фещенко


